
Ing. Martinem Kendíkem (ředitel PÚ Semily)

Ing. Petr Hejduk, odborný referent PÚ Semily
Bítouchovská 1, 513 O1 Semily
+420481 655711/+420481 655736
pu_semily@mze.cz
KB, a.s., pob. Jablonec nad Nisou
78-5812490247/0 I00
00020478

Ing. Anna Panušková
Jiráskovo náměstí 274/31, 326 00 Plzeň
377442568
krausova@kpukrausi.cz
Raiffeisenbank a. s.
2450615001/5500
72274433/ CZ7056022215

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo č. 4/10

I.
Strany dodatku

1. Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Semily,
zastoupen ředitelem:
v technických záležitostech
oprávněn jednat:
adresa:
Telefon/fax:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ:

(dále jen "objednatel")

a

2. Sdružení Ing. Helena Krausová + GROMA PLAN spol. s r. o.
v technických záležitostech
oprávněn jednat
adresa:
telefon/fax:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČIDIČ:

Smluvní strany sdružení: Ing. Helena Krausová
Jiráskovo náměstí 274/31,32600 Plzeň
IČ:72274433,DIČ:CZ7056022215

GROMA PLAN spol. s r. o.
Částkova 1780/24, 326 00 Plzeň
IČ:25233025,DIČ:CZ25233025

Sdružení zastoupené:
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
Ing. Helena Krausová

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají Dodatek č. 1ke Smlouvě o dílo Č. 4/10 uzavřené mezi objednatelem na straně jedné
a zhotovitelem na straně druhé.

1

mailto:semily@mze.cz
mailto:krausova@kpukrausi.cz


JL

ll.
Obsah dodatku

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy:

V článku V., Členění díla, jeho cena a doba plnění, se text, který zní:

Smluvní strany se dohodly na následující ceně a termínech plnění v členění dle dílčích etap
plnění.

Etapa

Připravné práce

Cena
bezDPHvKč

Doba trváni
v měsicich

Cena díla celkem bez DPH

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.9

Obnova a doplnění podrobného
polohového bodového pole

Zaměření skutečného stavu

Vytyčení a zaměření lomových bodů,
jejich stabilizace a vypracování GP

Průzkum a analýza současného stavu
dotčeného území

Vytyčení pozemků dle požadavků
vlastníků
(předběžně stanoveno - odhad:

500 MJ)
Stabilizace vlastnických hranic
(mezník s kolíkem)
(předběžně stanoveno - odhad:

1 000 mezníků)
Vyhotovení GP při vytyčování hranic
pozemků
(předběžně stanoveno - odhad:

200 ks)

ruší

a nahrazuje se textem

2

12

16

16

24

60

60

60

60



r-
I

•

Smluvní strany se dohodly na následující ceně a termínech plnění v členění dle dílčích etap
plnění.

Etapa Cena
bezDPHvKč TERMINY PLNENI

Připravnépráce

Cena díla celkem bez DPH

30.6.2015

30.6.2011

31.10.2011

30.6.2012

30.11.2011

30.11.2014

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

.1000000,-

Obnova a doplnění podrobného
polohového bodového pole

Zaměření skutečného stavu

Vytyčení a zaměření lomových bodů,
jejich stabilizace a vypracování GP

Průzkum a analýza současného stavu
dotčeného území

Vytyčení pozemků dle požadavků
vlastníků
(předběžně stanoveno - odhad:

500 MJ)
Stabilizace vlastnických hranic
(mezník s kolíkem)
(předběžně stanoveno - odhad:

1 000 mezniků)
Vyhotovení GP při vytyčování hranic
pozemků
(předběžně stanoveno - odhad:

200 ks)

Mapové dílo - zhotovení podkladů pro
obnovu katastrálního operátu

1.1

1.2

1.5

1.4

1.3

1.8

1.9

1.7 Vypracování návrhu nového
uspořádání pozemků včetně bilancí

M~pov~di1o{ayYtYčeni.})ozeDl.ků

III.
Zvláštní ustanovení

Tento dodatek byl vypracován na základě přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu
v souladu s bodem Č. 2 článku IV. smlouvy o dílo Č. 4/10.

3



.'

IV.
Závěrečná ustanovení

Dodatek Č. 1je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě strany dodatku obdrží po jednom
stejnopise.
Dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami dodatku.

Objednatel:
V Semilech dne:

Ministerstvo zemědělstvf
POZEMKOvý OMl)

SEMILY
513 Ol Semily, Bítouchovská 1

TLL,..,U
...............................................
Ing. Martin Kendík
ředitel Pozemkového úřadu Semily

4

Zhotovitel:
V Plzni dne:/f.,£ -2:011

Ing. He ena Krausová
jednatel

-. ~'O'#)n1 :~~~~~::~~~\f.,\
.detfcké a prcjo,o';nl;x je"

Jlrás!<o'/o: -,,- 31
326 00 PLZF"',


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

